CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL N. º 07/2019-CMDCA

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) divulga os recursos apresentados e os candidatos habilitados com a inscrição

deferida:

1. Os recursos apresentados quanto as notas preliminares da prova objetiva e subjetiva do

Processo de escolha para Membros do Conselho Tutelar, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento Resposta ao Pedido

6 LUCI APARECIDA FERNANDES DA SILVA 18/10/1964 Deferido

23 DANIELLI APARECIDA LEAL 24/03/1980 Indeferido

2. Torna Público os candidatos habilitados em ordem alfabética do Processo de Seleção de

membros para o Conselheiro Tutelar, conforme segue:

Matrícula Candidato
Data de

Nascimento

2 ADRIANA DOS SANTOS EDUARDO 29/09/1982

4 ALEXANDRE MACHADO DA SILVA 28/06/1982

24 AMÁLIA COSTA BITTENCOURT ZIELONKA DE MELLO 17/10/1990

5 ANDRÉ DOS REIS AVELAR 29/02/1984

7 ANIELE FERRAGINI DE LIMA 25/05/1988

35 CAMILA MAIARA CAMPIDELI 08/11/1988

44 CAROLINE BARICHELLO 27/04/1994

40 CLEVERSON MACHADO DA SILVA 18/02/1970

3 DIEGO JOÃO DA SILVA BILATTI 24/01/1991

34 EDSON LOPES CAMARGO 12/10/1966

37 EIDIANA CRISTINA BERNARDES DA SILVA 19/08/1976

28 ELIANE LEMES DOS SANTOS CORRÊA 14/04/1978

11 ELISABETE APARECIDA CATENACE PEREIRA 06/12/1960

20 ELOIZA PEREIRA DA SILVA 20/06/1959

41 ÉRICA CRISTINA BETIN 19/07/1987

19 EZEQUIEL CUBINES 14/10/1975

27 FATIMA KATI GHADBANE PAIANO 07/02/1963

12 FERNANDO DE AZEVEDO VIEIRA 09/07/1979

16 HELOÁ RAISA BERNARDES 25/09/1992

39 IRENE PRINCIPATO SCHMEREGA 17/08/1976

38 IRIS CRISTINA GONZAGA DOS SANTOS 14/12/1972

33 IVAN MARCOS DARODDA 29/07/1973

10 JOSÉ APARECIDO DE JESUS 29/08/1967

25 JULIANE DE LIMA 27/05/1982

6 LUCI APARECIDA FERNANDES DA SILVA 18/10/1964

14 MARCIO ADRIANO DA SILVA 22/10/1976

13 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 27/02/1955

21 MARIA LUZINETE CARVALHO DO NASCIMENTO PEREIRA 24/09/1973

17 MARIZA GENY SCAFF 14/01/1958

42 MARLENE SALAS RODELO 19/06/1976

48 MATHEUS ROSA VIETRO 20/07/1996

30 NILTON BARBOSA VIEIRA 01/06/1970

1 PAULO AUGUSTO LOURIN 13/01/1988

32 STEFAN HENRIQUE KONHEVALIKI 20/01/1995

22 TATIANE CAROLINA DA SILVA 02/09/1979

8 THIAGO EDUARDO DOS SANTOS GIMENES 23/01/1989

15 VANESSA MADALENA DA SILVA 11/05/1985

Publique-se,

Apucarana, 03 de setembro de 2019.

Roberta Lacerda Fogaça Silva

Presidente da Comissão Especial Eleitoral